
Objednávka č.64187

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 27256391

DIČ: CZ27256391

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

1 SZM - Kolín

 

IČO: 27256391

DIČ: 

tel.: 

fax: 

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje,

které by neměly být zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které

dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se

začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Nemocnice Kutná Hora je DODACÍ ADRESA: Vojtěšská 237, 284 30 Kutná Hora a

FAKTURAČNÍ ADRESA: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., Žižkova 146, 280 02 Kolín, IČO: 272 56 391

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Oblastní nemocnice Kolín, a.s. je DODACÍ i FAKTURAČNÍ ADRESA: Žižkova 146, 280 02

Kolín (sklady SZM nebo MTZ), IČO: 272 56 391

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ A AKCEPTACI.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

180605-000

140

Katetr močový Foley balónkový

Rusch-Gold, Nelaton, Ch14

bal=10ks

10,00 ks

180605-000

180

Katetr močový Foley balónkový

Rusch-Gold, Nelaton, Ch18

bal=10ks

10,00 ks

450076 Jehla odběrová 38 mm Vacuette

- ZELENÁ  100ks 100 ks v

balení

1,00 bal

898.03 Vstup bezjehlový Vadsite

7-denní použitelnost

bal=100ks, min=100ks

200,00 ks

BSP

060/100

Zkumavka na moč PP,

nesterilní, pro žlutý uzávěr,

16x103, kón., 10ml - baleno po

100ks

100,00 ks

K33LP00000

02

Drátky míchací - baleno po

500ks/sáček

500,00 ks

M-4030 Kanyla i.v. bez fix. křidélek

Jelco - modrá 50ks v bal,

600ks v kart bal=50ks

50,00 ks

Stránka 1/4

6 4 1 8 7



M-4033 Kanyla i.v. bez fix. křidélek

Jelco - žlutá 50ks v bal,

600ks v kart bal=50ks

50,00 ks

11983 Ústenka s úvazky 3 vrstvá

Sentinex Lite,  modrá -

operační bal=50ks

300,00 ks

121215 Výtěrovka - tampon odběrový

bez media a zkumavky, dřevěná

tyčinka, sterilní PRO

MIKROBIOLOGII, 50 ks v bal

100,00 ks

130101 Brýle kyslíkové pro dospělé,

2m hadička bal=50ks

50,00 ks

15000449 Ústenka s gumičkami 3vrstvá, s

bezlatexovými gumičkami,

žlutá, Typ 1, EN 14683

bal=50ks

600,00 ks

17428 Pokrývka hlavy - baret Sentina

Easy, operační modrý bal=100ks

1 500,00 ks

19065 SOFTALIND HAND SANITAZER 5L 1 3,00 ks

19097 MELISEPTOL HBV ubrousky 100ks

- náhradní náplň rychlý

účinek, plně virucidní,

14x20cm

5,00 ks

20102020 Overal/kombinéza/oblek

ochranný jednorázový vel. L,

XL, XXL bal=1ks - velikost se

píše do poznámky u položky,

DLE CENTRÁLNÍ VZ

50,00 ks

23501 Maska tracheostomická pro

dospělé

5,00 ks

3039600 Skinsept mucosa 500ml -

slizniční antiseptikum balení

= 12ks

5,00 ks

30802 Rukavice vyšetřovací,

nitrilové, nepudrované,

Sempercare skin, S bal=200ks

4 000,00 ks

30803 Rukavice vyšetřovací,

nitrilové, nepudrované,

Sempercare skin, M bal=200ks

6 000,00 ks

30818 Rukavice vyšetřovací,

nitrilové, nepudrované,

Sempercare skin, XL bal=180ks

3 600,00 ks

33267 Plášť návštěvnický, bal á 10

ks

500,00 ks

450070 Vacuette LUER ADAPTÉR

100ks/bal 100 ks v balení

5,00 bal

Stránka 2/4

6 4 1 8 7



450201 Držák jehly základní,

jednorázové použití 10ks 10 ks

v balení

20,00 bal

454036 Zkumavka Vacuette 4 ml K3EDTA,

fialová - HEMATOLOGIE  100ks 2

x 50 ks v balení

1,00 bal

454085 Zkumavka Vacuette 2 ml

NaF+EDTA, šedivá - GLYKÉMIE 

100ks 2 x 50 ks v balení

4,00 bal

454096 Zkumavka Vacuette 2 ml aktiv.

srážení, červená - BIOCHEMIE 

100ks 2 x 50 ks v balení

4,00 bal

454321 Zkumavka Vacuette 2 ml

NaCitrát, modrá - KOAGULACE 

100ks 2 x 50 ks v balení

2,00 bal

456084 Zkumavka Vacuette 6 ml

LiHeparin, zelená - PLAZMA 

100ks 2 x 50 ks v balení

1,00 bal

456092 Zkumavka Vacuette 6 ml aktiv.

srážení, červená - BIOCHEMIE 

100ks 2 x 50 ks v balení

1,00 bal

704027 Strojek holící (holítko) -

dvoubřitý, modrý s hřebenem,

100ks/bal

100,00 ks

898.03 Vstup bezjehlový Vadsite

7-denní použitelnost

bal=100ks, min=100ks

500,00 ks

956552 Stříkačka odběrová pro

arteriální krev bez jehly, 2

ml, Heparin, ASTRUP  100ks

bal=100ks kar=16bal min=1bal

5,00 bal

98000624 Plášt operační Primary XL 420,00 ks

B9 Jehla chirurgická šicí B9

nerez bal=10ks

10,00 ks

BSA 2401 Sáček na transport vzorků, PE,

dvě kapsy, samosvorný zip,

označení nebezpečný odpad

transparentní TRANSPARENTNÍ

1 000,00 ks

EURO-D Vak na zesnulé (zemřelé)

EURO-D NADMĚRNÝ 110x250cm,

100% POE, zip ve tvaru C, 4

držadla bal=10ks

20,00 ks

F0106 Stříkačka injekční LL 3-dílná

BEROJECT 50ml, zakončení

luer-lock 50/200

1 000,00 ks

Stránka 3/4

6 4 1 8 7



F01062 Stříkačka injekční JANETTE

50ml, konusovité zakončení,

sterilní 20/200

200,00 ks

FS 253 Štít ochranný obličejový FS

253 omyvatelný,

dezinfikovatelný bal=100ks,

min=100ks, DLE CENTRÁLNÍ VZ

10,00 ks

H-103004 Maska kyslíková s rezervoárem

a kyslíkovou hadičkou pro

dospělé - bez latexu

jednorázová

30,00 ks

Celkem vč. DPH: 97 453,22 Kč

Pozn: Uživatel: Sklad SZM ,Email: ,Pozn.: . Sklad SZM, PO-PÁ 6:00-14:30, budova L suterén, IČO:

27256391

Vystavil: Sklad SZM, 2020-12-21 09:54

Stránka 4/4

6 4 1 8 7


